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ماجرای نیلوفر کبود!

وقتی تهدیدم کرد که از روابطمان فیلم و عکس تهیه کرده است، این بار خودم 
با التماس از مادرم اجازه گرفتم تا برای گفت وگو با »بهزاد« به دیدارش بروم اما 
او آن قدر کتکم زد که همه بدنم سیاه و کبود شده است و ... دختر 19ساله در 
حالی که با نگرانی و وحشت وارد کلانتری شده بود، با نشان دادن آثار هولناک 
کتک کاری های خواستگارش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: حدود دو سال قبل جوانی به نام »بهزاد« که مدعی بود روزهای 
زیادی مرا در مسیر مدرسه تعقیب کرده است، به خواستگاری ام آمد اما خانواده 
ام به دلیل این که کار و کسبی نداشت و بیکار بود، با ازدواجمان مخالفت کردند 
اما از آن روز به بعد مزاحمت های خانواده بهزاد شروع شد. هر کدام از اعضای 
خانواده اش یک روز به منزل ما زنگ می زدند و اصرار می کردند که با این ازدواج 
موافقت کنیم. گاهی نیز با التماس و خواهش قصد داشتند رضایت من یا مادرم 
را جلب کنند اما هر بار پایان این تماس های تلفنی به تهدید و توهین می رسید. 
تا این که بالاخره یک روز »هایده« خواهر بهزاد با مادرم تماس گرفت و گریه 
کنان به او گفت: برادرم از عشق »نیلوفر« دیوانه شده است و قصد خودکشی 
دارد. او با خواهش و تمنا به مادرم گفت اجازه بدهید نیلوفر با بهزاد صحبت 
کند و به او بگوید که فرد دیگری را دوست دارد و نمی خواهد با او ازدواج کند.  
این بود که مادرم رضایت داد تا در حضور هایده و در بیرون از منزل با هم صحبت 
کنیم. آن روز بهزاد و خواهرش به دنبالم آمدند. پس از آن که هایده با چرب 
زبانی و تعریف و تمجیدهایش به مادرم اطمینان داد که یک ساعت دیگر باز می 
گردیم، من سوار خودروی بهزاد شدم و سه نفری حرکت کردیم. با وجود این از 
چشمان بهزاد می ترسیدم. وقتی از آینه خودرو نگاهم می کرد کینه ای  عمیق 
را در چشمانش می دیدم.  خلاصه در میانه راه هایده از خودرو پیاده شد و با این 
بهانه که به منزل دوستش می رود تا ما راحت تر صحبت کنیم، من و بهزاد را تنها 
گذاشت. در این هنگام بهزاد در حالی که بیان می کرد من راننده تاکسی تلفنی 
نیستم و قرار است همسرت بشوم، از من خواست تا در صندلی جلو بنشینم. من 
هم به خواسته اش عمل کردم و دیگر نمی دانم چه اتفاقی افتاد. شب به نیمه 
نزدیک می شد که بهزاد مرا به منزلمان بازگرداند اما من حال طبیعی نداشتم 
و احساس می کردم همه این صحنه ها که در باغ رخ داد کابوسی بیش نبوده 
است. مادرم از شدت نگرانی مرا در آغوش کشید اما من حتی نمی دانستم با 
بهزاد به کجا رفته ام و گفت وگوی ما چند ساعت طول کشیده است. از آن روز به 
بعد بهزاد مدام مرا تهدید می کند که از ارتباطمان فیلم و عکس تهیه کرده است 
و اگر با او ازدواج نکنم، آبرویم را می برد. من که از شنیدن حرف های او ترسیده 
بودم تصمیم گرفتم تا به هر طریق ممکن فیلم ها و عکس ها را از او بگیرم چرا 
که می دانستم اگر مادرم متوجه این ماجرا شود، حادثه ناگواری رخ خواهد 
داد. به همین  دلیل این بار خودم با التماس از مادرم اجازه گرفتم و با بهزاد قرار 
گذاشتم ولی او مرا شبانه به مکان خلوتی برد و آن چنان کتکم زد که همه بدنم 
سیاه و کبود شد و ... شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرهنگ 
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه( رسیدگی به این پرونده توسط کارشناسان 
و مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری در حالی آغاز شد که 
دستگیری جوان مورد ادعای دختر 19ساله نیز با شکایت وی در دستور کار 

نیروهای انتظامی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- جوان 23 ساله ای که در پوشش راننده 
»اسنپ« و با معرفی خود به عنوان پسر یک تاجر پولدار 
معروف، کیف و امــوال زنــان را با شگردی خاص می 
ربود در حالی با تلاش پلیس مشهد به دام افتاد که با 
شاکیان زیادی روبه رو شده است. به گزارش اختصاصی 
خراسان، چند روز قبل زن 28 ساله ای هراسان وارد 
کلانتری سناباد مشهد شد و از شگرد حیله گرانه سارق 
جوانی پرده برداشت که با سوءاستفاده از نام اسنپ، 
اموالش را به یغما برده بود! این زن که از شدت اضطراب 
دستانش می لرزید و نگرانی عجیبی در چهره اش موج 
می زد به افسر نگهبان کلانتری گفت: مدتی قبل سوار 
یک دستگاه پراید هاچ بک شدم که راننده جوان آن کرایه 
کمتری از من گرفت و سپس شماره تلفنش را داد که اگر 
باز هم نیاز به تاکسی تلفنی داشتم با او تماس بگیرم چرا 
که مدعی بود راننده تاکسی اینترنتی اسنپ است و بسیار 
کمتر از تاکسی تلفنی های دیگر کرایه می گیرد. من هم 
دوباره با او تماس گرفتم و در اطراف میدان تختی سوار 
خودرواش شدم او این بار با حرف هایش کاملا اعتماد 
مرا جلب کرده بود به طوری که حتی لحظه ای هم به 
ذهنم خطور نمی کرد که او یک سارق حرفه ای باشد. 
خلاصه هنوز مسیر کوتاهی را طی نکرده بود که خودرو را 
مقابل یک شیرینی فروشی متوقف کرد و به بهانه ترافیک 
و جریمه از من خواست مقداری شیرینی شکرک دار 
برای مادرش بخرم چرا که ادعا می کرد مادرش این نوع 
شیرینی را دوست دارد! من هم به راحتی کیف و لوازم 
دیگرم را روی صندلی گذاشتم و برای خرید شیرینی از 
خودرو پیاده شدم اما هنوز وارد فروشگاه نشده بودم که 
او پدال گاز را فشرد و فرار کرد! تازه فهمیدم که در دام یک 
شیاد سارق گرفتار شده ام ولی نه تنها پولی برای آمدن 
به کلانتری نداشتم بلکه او گوشی تلفنم را نیز با خود برده 
بود و من نمی توانستم با پلیس تماس بگیرم! بالاخره با 
کمک شهروندان خودم را به کلانتری رساندم تا از جوان 
راننده شکایت کنم!... گزارش خراسان حاکی است، 
با توجه به شکایت این زن جوان و احتمال وقوع جرایم 
مشابه، این پرونده در دایره تجسس کلانتری مورد تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی و تخصصی قرار گرفت و سپس 
گروه ویژه ای از نیروهای کارآزموده تجسس با هدایت 
و نظارت مستقیم سرگرد جواد بیگی )رئیس کلانتری 
سناباد( برای دستگیری این سارق جوان وارد عمل 
شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی های 

ماموران تجسس بیانگر آن بود که پرونده های مشابهی 
نیز در دیگر کلانتری های مشهد وجود دارد به همین 
دلیل ردیابی این سارق از اهمیت ویژه ای برخوردار شد 
و آنان مراتب را به قاضی قنبری راد )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( اطلاع دادند. این مقام ارشد در 
دادسرای مشهد که سابقه دادستانی تربت جام را نیز در 
پرونده قضایی خود دارد، بی درنگ دستورات محرمانه 
ویژه ای را برای دستگیری سارق مذکور صادر کرد چرا 
که براساس سال ها تجربیات قضایی خود احتمال می 
داد افراد زیادی طعمه شگرد خاص این راننده جوان 
شده باشند و دامنه ارتکاب جرایم او در نقاط مختلف 
شهر گسترده باشد. بنابر گزارش خراسان، با صدور این 
دستور قضایی، ماموران انتظامی با استفاده از شیوه 
های تخصصی به ردیابی های اطلاعاتی پرداختند و 
به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد او در منطقه 
بولوار آیت ا... عبادی سکونت دارد و خود را با نام جعلی 
»ماکان« معرفی می کند! بالاخره بعد از چند روز فعالیت 
های گسترده اطلاعاتی که زیر نظر مقام قضایی صورت 
گرفت، مشخص شد که این راننده سارق، پرونده دیگری 

نیز در دادسرای ناحیه 2 مشهد دارد. بررسی های بیشتر 
بیانگر آن بود که وی قبلا در یک گل فروشی در همان 
منطقه کار می کرد. وقتی نیروهای تجسس با فرماندهی 
رئیس کلانتری به گل فروشی مذکور مراجعه کردند 
مشخص شد که راننده سارق )شاگرد سابق گل فروشی( 
نشانی آن جا را به طعمه هایش داده است به طوری که 
متصدی گل فروشی مدعی بود تاکنون چندین زن برای 
پیدا کردن »ماکان« به آن جا رفته اند! با لو رفتن ماجرای 
سرقت های متعدد سارق جوان که نام قلابی »ماکان« را 
یدک می کشید، نیروهای زبده تجسس در یک عملیات 
ضربتی موفق شدند محل سکونت او را در خیابان عبادی 
مشهد شناسایی کنند و به محاصره خود درآورند. آنان 
سپس با مجوز قاضی قنبری راد   وارد مخفیگاه اوشدند و 
او را در کنار زنی دستگیر کردند که مدعی بود از حدود دو 
ماه قبل به عقد موقت خودش درآورده است. به گزارش 
خراسان، با انتقال این متهم بدون سابقه به کلانتری 
سناباد در حالی راز سرقت های متعدد از بانوان مشهدی 
فاش شد که حدود 10 شاکی در همان مراحل اولیه 
دستگیری به کلانتری مراجعه کردند چرا که چندین 
کیف، لوازم آرایشی، عینک، کارت های بانکی و مدارک 
دیگر مربوط به طعمه ها، از مخفیگاه وی کشف شده بود. 
بررسی های تخصصی پلیس در این باره نشان داد، این 
جوان 23 ساله که فرزند طلاق است و »م-خ« نام دارد 
با معرفی دروغین خود به عنوان راننده »اسنپ« زنان و 
دختران را سوار پراید هاچ بک می کرد و مدعی می شد 
که پدرش یکی از تاجران معروف شهر است و شرکت های 
حمل و نقل باربری دارد. یکی از شاکیان این متهم گفت: 
او طوری صحبت می کرد که انگار پسر قارون است و ادعا 
می کرد به دلیل این که با پدرش دعوا کرده و قصد دارد 
روی پای خودش بایستد با خودرو مسافرکشی می کند!
گزارش خراسان حاکی است، ادامه تحقیقات پلیس 
براساس اظهارات شاکیان و محتویات پرونده همچنین 
بیانگر آن بود که متهم بار اول پول کمتری از مسافران 
زن می گرفت و سپس با دادن شماره تلفن اعتماد آن ها 
را جلب می کرد اما وقتی بار دوم طعمه هایش با او تماس 
می گرفتند مقابل مراکز خرید، رستوران ها و ... از آنان 
می خواست تا لوازم و کیف همراهشان را داخل خودرو 
بگذارند و سپس در یک فرصت مناسب از محل فرار می 
کرد که تحقیقات بیشتر برای شناسایی دیگر شاکیان در 

کلانتری سناباد مشهد همچنان ادامه دارد.

 دستگیری گروگان گیران
 20 تبعه خارجی در چالدران 

فرمانده انتظامی چالدران از دستگیری گروگان 
گیران اتباع خارجی در این شهرستان، خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ گلوانی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر گروگان 
گیری اتباع خارجی در یکی از دامـــداری های 
شهرستان ، با انجام اقدامات اطلاعاتی محل مدنظر 
شناسایی  شد و  ماموران در یک عملیات پلیسی 
منسجم موفق به رهایی 20 نفر از اتباع خارجی 
شدند. وی ادامه داد: در این زمینه چهار نفر دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

شلیک مرگبار، پایان اختلافات خانوادگی 

توکلی/ در عملیات پلیس آگاهی بم، قاتل مسلح 
ــراری و همدستش دستگیر شدند. به گــزارش  ف
خراسان، فرمانده انتظامی بم دربــاره این حادثه 
توضیح  داد: در 19 آبــان  امسال براثر اختلافات 
خانوادگی، فــردی در شهر بم با شلیک گلوله به 
قتل رسید که بلافاصله  کار شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملان قتل در دستور کــار پلیس قرار 
گرفت. سرهنگ نجفی افزود:  پس از حدود یک هفته 
تلاش و با اقدامات  و     رد زنی های اطلاعاتی، سرنخی 
از  محل اختفای قاتل در شهرستان رودبارجنوب به 
دست  آمد و پس از دریافت نیابت قضایی، سرانجام 
قاتل و همدستش در مخفیگاه شان به چنگ  افسران 
پلیس آگاهی بم  افتادند. وی  با اشاره به کشف یک 
قبضه سلاح شکاری ممنوعه از مخفیگاه  مجرم 
فراری، انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی ذکر کرد.

یک کشته و 5مصدوم در آتش سوزی 
پتروشیمی خارک 

مسئول "اچ اس ای" پتروشیمی خارک در استان 
هرمزگان گفت: آتش سوزی در پتروشیمی خارک 
طی عصر پنج شنبه، یک کشته و پنج مصدوم برجا 
ــت.   مجتبی یغمایی در ارتــبــاط تلفنی با  ــذاش گ
شبکه خبر افزود: آتش سوزی ناشی از تخلیه مواد 
هیدروکربنی در دقایق ابتدایی مهار شد. وی  علت  
این حادثه را ایجاد منبع حرارتی ناشی از تخلیه 

هیدروکربن از برج های فرایندی اعلام کرد.

پایان یورش باند»راسوها« به گله دامداران

کرمانی/ باند هشت نفره سارقان زورگیر و  بی رحمی 
که به گله های گوسفندان یورش و پس از آزار و  اذیت  
چوپان، دام هــا را به غارت می بردند، در عملیات  
شناسایی   سیرجان   آگاهی  پلیس  کارآگاهان  
ــزارش خــراســان، فرمانده  و دستگیر شدند.به گ
انتظامی "سیرجان" گفت: به دنبال سرقت 60 راس 
دام  همراه با آزار و اذیت مال باخته در شهریور امسال 
در"هماشهر" )حومه شهر سیرجان( و همچنین اعلام  
وقوع چندین فقره سرقت  مشابه دیگر  به صورت 
زورگیری در شهرستان های همجوار، ماموران پلیس 
آگاهی سارقان را شناسایی  کردند.سرهنگ   ایران 
نژاد  افزود:  سرانجام باند  هشت  نفره سارقان  دام  با 
عنوان باند"راسو" که همه  از اتباع  افغانستانی بودند 
دستگیر شدند  و به سرقت  دام ها  اعتراف کردند. وی 
با اشاره به این که سه نفر از این سارقان دارای سوابق 
کیفری هستند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی تحویل  شدند.

ماجرای زنانی که طعمه »ماکان پرایدسوار« شدند

سرقتهایپسرقاروندرمشهد


